
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

(1 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N°-  285,DE 06 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa membros do MPDFT para oficiarem nos 
feitos e audiências das Varas Cíveis e da Vara de 
Família e de Órfãos e Sucessões de Águas Claras. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n° 1, de 8 de janeiro de 2016, do 
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, que dispõe sobre a instalação da 
Circunscrição Judiciária de Águas Claras, 

RESOLVE : 

Designar os Promotores de Justiça que atuam nas Promotorias de Justiça Cível, 
Família, Órfãos e Sucessões de Taguatinga para oficiarem nos feitos e audiências das Varas 
Cíveis e da Vara de Família e de Órfãos e Sucessões de Águas Claras por 30 (trinta) dias, sem 
prejuízo de suas demais designações. 

Dê-sfe ciência, cWnpra-se e publique-se. 

\ \ J V 

I. E O S À RD O RO S C O E BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

W 

G:\Portrlf\PORTARIA S 20l6\Designa membros onciarem nos feitos da Vara Cível de Aguas Claras.doc 

CM 

O 

0 0 

O 

O 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CL. 

se 
CO 

u 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
< T 
t f l 
CJ 
UJ 
C O 

P u b l i c a d a  em Q-WQM \ ^ 

Est a  cópia c onfe re com o orig!zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA û 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


